[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 сентября 2022 г.                                 № 617 - па                                                 п. Эгвекинот
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 87:06:050008:55 с сохранением исходного в измененных границах

В связи с проведение кадастровых работ на основании статей 19, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Образовать земельный участок путем раздела земельного участка с кадастровым номером 87:06:050008:55 с сохранением его в измененных границах с кадастровым номером 87:06:050008:55:ЗУ1.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

- обозначение на схеме: «ЗУ1», площадью 45 кв.м., категория - земли населенных пунктов назначения, разрешенное использование: сооружения коммунального хозяйства.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот, Портовая, д. 10.
3. Доступ к образуемому земельному участку осуществлять через земельный участок 87:06:050008:55 и земли общего пользования.

4. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Петров Е.С.) обеспечить в установленном порядке заключение с землепользователем договора безвозмездного пользования земельным участком, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Петров Е.С.).

Исполняющий обязанности

Главы Администрации
                                                                                    А.М. Абакаров
	Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 16 сентября 2022 г. № 617-па

                                              Схема

                       расположения земельного участка

                       на кадастровом плане территории
[image: image2.png]Yeno

T145652.70]

7a1923631]

1145669.77]

7419236 45|

1145719.52]

7419253 67]

1165663.15]

7419237.59]

1145652.29]

7419237.73]

1145662.70]

7419236.31]

[roarnsa vagacrposoro xsaprana

[rparaa Gpasyeworo semensroro yeacria

[fPariua SemensHoro yacra, coegera o KOTOPOM.
lconeprarca s 1k

©[raparepnan rowa rpanms semensroro yvacrea

VCROBHbI HOMED SEMEnsHOTD YaacTHa
Mnouags 0Gpasyenoro semensHoro yuacrka